
 
 

 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

 

НАКАЗ №  
 

    м. Київ              «        »                                2018 р. 
 

 

Про затвердження тем і наукових керівників магістерських дисертацій  

здобувачів ступеня магістра у 2017/ 2018 навчальному році 
 

 

З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів ступеня магістра 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських дисертацій 

здобувачів ступеня магістра: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові студента 
Тема  магістерської дисертації 

Посада, науковий 

ступінь ,вчене звання, 

прізвище та ініціали 

наукового керівника 

магістерської 

дисертації 

1 2 3 4 

122 «Комп’ютерні науки та інформаційні технології» 

Спеціалізація: «Інформаційні управляючі системи та технології» 
(шифр і назва напряму підготовки або спеціальності) 

 

Навчальна група  ІС-61м 
                             (шифр) 

1.   

ГОДНА 

Анастасія  

Вікторівна 

Задача мінімізації сумарного відхи-

лення моментів завершення від 

директивних строків при виконанні 

завдань паралельними пристроями 

Доцент, 

к.т.н., доцент 

Жданова О.Г. 

2.   
ДАНИЛЬЧУК 

Руслан 

Костянтинович 

Система аналізу транзакцій 

блокчейну  

Доцент, к.т.н. 

Жураковська О.С. 

3.   
ДИФУЧИН 

Антон 

Юрійович 

Веб-сервіс моделювання дискретно-

подійних систем  

Професор, 

д.т.н., професор 

Томашевський В.М. 

4.   
ДІДКІВСЬКА 

Валерія 

Андріївна 

Прогнозування результатів спортив-

них матчів за допомогою  марківсь-

ких моделей та нейронних мереж 

Доцент, 

к.ф-м.н., доцент, 

Гавриленко О.В. 



1 2 3 4 

5.   

ДУБОК 

Катерина 

Валентинівна 

Задача складання розкладу виконан-

ня робіт з відношенням передування 

паралельними пристроями за крите-

рієм мінімізації загального часу вико-

нання робіт 

Ст. викл.,к.т.н. 

Сперкач М.О. 

 

6.   
КАТЮЩЕНКО 

Дар’я 

Олексадрівна 

Інформаційна технологія автоматич-

ної класифікації неструктурованих 

текстових масивів інформації 

Старший викладач 

Олійник Ю.О. 

7.   
КОВАЛЬ 

Андрій 

Анатолійович 

Управління віртуалізованими ресур-

сами кластеру хмарного центру 

обробки даних 

Доцент, 

к.т.н., доцент 

Жаріков Е.В. 

8.   

КУПЦОВА 

Ірина 

Володимирівна 
 

Рекомендаційні системи щодо 

уподобань  користувача соціальних 

мереж з врахуванням його профілю 

та психотипу  

Доцент, 

к.ф-м.н., доцент 

Гавриленко О.В. 

9.   

ЛИСЕНКО 

Артур 

Ростиславович 

Метод субпіксельної обробки з  

аерозображень, отриманих оптичною 

системою квадрокоптеру  

Доцент, 

к.т.н., доцент 

Жданова О.Г. 

10.  

МАЛЕНКО 

Анастасія 

Олексіївна 
 

Задача мінімізації сумарного 

відхилення від спільного 

директивного строку при виконанні 

завдань паралельними пристроями 

Доцент, 

к.т.н., доцент 

Жданова О.Г. 

11.  

МАЛИНОВСЬКИЙ 

Артем 

Дмитрович 

Методи оцінки якості електрокар-

діографічного сигналу  

Ст. викл.,к.т.н. 

Сперкач М.О. 

 

12.  

ПЕРЕРВА 

Антон 

Сергійович 

Фінансове прогнозування з 

використанням часових рядів 

Доцент, 

 к.т.н., доцент 

Ковалюк Т.В. 

13.  

СЯГАЙЛО 

Тетяна 

Андріївна 

Управління процесами збереження 

даних у сховищах центру обробки 

даних 

Доцент,  

к.т.н., доцент  

Жаріков Е.В. 

14.  

ТЕРЕНТЬЄВ 

Роман 

Анатолійович 

Прогнозування потреби в ресурсах 

для серверної системи в умовах 

хмарних обчислень 

Доцент,  

к.т.н., доцент 

 Жаріков Е.В. 

15.  

ЧЕКАНІН 

Олексій 

Юрійович 

Аналіз безпеки автомобіля на основі 

моделі загроз 

Доцент,  

к.т.н., доцент  

Жданова О.Г. 
 

Навчальна група  ІС-63м 
                             (шифр) 

 

1. 

БАБИЧ 

Світлана 

Олександрівна 

Задача ефективного розподілу 

навантаження між електростанціями 

Професор, 

д.т.н., с.н.с. 

Гуляницький Л.Ф. 

2. 

ГАЛКІНА 

Галина 

Андріївна 

Формалізація і розв’язання задач 

оптимального планування робіт за 

наявності різної продуктивності 

пристроїв 

Професор, 

д.т.н., с.н.с. 

Гуляницький Л. Ф. 

3. 

ГЛУХОВ 

Владислав 

Олександрович 

Розподілена обробка зображень з 

використанням нейронних мереж 

Професор,  

д.т.н., с.н.с.  

 Хіміч О. М. 



1 2 3 4 

4. 

ГРИГОРОВИЧ 

Богдан 

Андрійович 

 

Візуалізація динаміки розділювача 

намагнічених тіл із шістьма ступе-

нями вільності 

Професор, 

 д.ф.-м.н.,професор 

Ляшко С.І. 

5. 

ДУШУТІН 

Владислав 

Володимирович 

Паралельний адаптивний вирішувач 

для лінійних систем на основі 

нейронної мережі 

Професор,  

д.т.н., с.н.с.  

 Хіміч О. М. 

6. 

КОВАЛЕНКО 

Дмитро 

Андрійович 

Задача побудови багатовимірної 

поліноміальної регресії по надлиш-

ковому опису 

Професор, 

д.т.н., професор 

Павлов О. А. 

7. 

ЛИТВИН 

Андрій 

Васильович 

Побудова локальної мапи рельєфу 

для задач керування автономним 

наземним транспортним засобом 

Професор, 

 д.ф.-м.н.,професор 

Ляшко С.І. 

8. 

ЛУЦЕНКО  

Вячеслав 

Олександрович 

Модифікація стегоалгоритму на базі 

теореми про дискретну згортку 

функції 

Професор, 

д.ф.-м.н., професор 

Задірака В. К. 

9. 

МАЧУЛЯНСЬКИЙ 

Дмитро 

Іванович 

Математичне моделювання взаємодії 

магнітного підвісу з реактором на 

основі левітуючого диполю 

Професор, 

 д.ф.-м.н.,професор 

Ляшко С.І. 

10. 

 

ПОЛІЩУК 

Андрій 

Олександрович 

Методи комп’ютерної стеганографії 

для аудіо контейнерів 

Професор, 

д.ф.-м.н., професор 

Задірака В. К. 

11. 

ПРОХОРОВА 

Катерина 

Сергіївна 

Задача командного спортивного 

орієнтування з урахуванням часових 

вікон 

Професор, 

д.т.н., с.н.с. 

Гуляницький Л. Ф. 

12. 

РИБАЛЬЧЕНКО 

Олег 

Валерійович 

Задача маршрутизації безпілотних 

літальних апаратів 

Професор, 

д.т.н., с.н.с. 

Гуляницький Л. Ф. 

13. 

РОМАНЧУК 

Ростислав 

Олександрович 

Методи комп’ютерної стеганографії 

для цифрових контейнерів у вигляді 

зображення  

Професор, 

д.ф.-м.н., професор 

Задірака В. К. 

14. 

ТРЕГУБОВ 

Андрій 

Володимирович 

Математичне моделювання магніт-

ного підвісу у термоядерному 

реакторі 

Професор, 

 д.ф.-м.н.,професор 

Ляшко С.І. 

15. 

ЯРУШЕВСЬКИЙ 

Олександр 

Олегович 

Швидкі алгоритми обчислювальних 

криптопримітивів 

Професор, 

д.ф.-м.н., професор 

Задірака В. К. 

 

121 «Інженерія програмного забезпечення» 
Спеціалізація: «Програмне забезпечення інформаційних управляючих систем та технологій» 

(шифр і назва напряму підготовки або спеціальності) 

 
 

Навчальна група  ІП-61м 
(шифр) 

 

1. 

БОРИСОВ 

Олександр 

Вікторович 

Математичне та програмне 

забезпечення системи контролю осіб 

за умови неповних даних 
 

Доцент, 

к.т.н., доцент, 

Фіногенов О.Д. 

2. 

ГРАЧОВА 

Олександра 

Андріївна 

Методи та програмні засоби 
прогнозування часового ряду на 
основі методу аналізу ієрархій 

Доцент, 
к.т.н., доцент 
Фіногенов О.Д. 



1 2 3 4 

3. 

ГУЛАК 

Олександр 

Сергійович 

Методи та програмні засоби 
формування доповненої реальності 

Ст.викл 
Олійник Ю.О. 

4. 

КІНДЗЕРСЬКИЙ 

Олександр 

Віталійович 

Методи та програмні засоби 
кластеризації даних на основі 
технології Nvidia Cuda 

Ст.викл 
Олійник Ю.О. 

5. 

КУТОВИЙ 

Анатолій 

Сергійович 

Математичне та програмне 
забезпечення системи оцінки 
подібності міжмовних документів 

Доцент, 
к.т.н., доцент 
Фіногенов О.Д. 

6. 

НОСОВ 

Костянтин 

Сергійович 

Методи і засоби управління 
структурованим контентом веб-
сторінок 

Доцент, 
к.т.н., доцент 
Муха І.П. 

7. 

ПАНІЙВАН 

Владислав 

Юрійович 

Інтелектуальна система підтримки 
прийняття рішень для контролю черг  

Доцент, 
к.т.н., доцент 
Фіногенов О.Д. 

8. 

ХУССЕЙН 

Софія 

Імтіазівна 

Інтелектуальна система оцінювання 
емоціонального впливу на читання 
текстової інформації 

Доцент, 
к.т.н., доцент 
Баклан І.В. 

 

8.05010301 «Програмне забезпечення систем» 
(шифр і назва напряму підготовки або спеціальності) 

 

 

Навчальна група  ІП-61м 
(шифр) 

 

1. 

ШМАТОВ 

Ярослав 

Ростиславович 

Засоби моделювання освітлення у 

віртуальній реальності 

Доцент, 

к.т.н., доцент, 

Баклан І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

 

НАКАЗ №  
 

 м. Київ              «        »                           2018 р. 
 

 

Про затвердження тем і наукових керівників магістерських дисертацій  

здобувачів ступеня магістра у 2017/ 2018 навчальному році 
 

 

З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів ступеня магістра 

НАКАЗУЮ: 

2. Затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських дисертацій 

здобувачів ступеня магістра: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові студента 
Тема  магістерської дисертації 

Посада, науковий 

ступінь ,вчене звання, 

прізвище та ініціали 

наукового керівника 

магістерської 

дисертації 

1 2 3 4 

 

8.05010301 «Програмне забезпечення систем» 
(шифр і назва напряму підготовки або спеціальності) 

 
 

Навчальна група  ІП-61м 
                             (шифр) 

1. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


